Образец запроса частного лица

для получения специализированной гидрометеорологической информации
Начальнику Ивановского ЦГМС-

филиала ФГБУ «Центральное УГМС»

Стегней Елене Юрьевне

от______________________________
Ф.И.О.

проживающего (-ей) по адресу:
________________________________
________________________________

для предоставления в______________
Запрос

              Прошу Вас предоставить информацию о____________________________________

(указать интересующую информацию)

_____________________________________________________________________________

в районе______________________________________________________________________

(указать адрес, дату и время запрашиваемой информации)

Оплату гарантирую.

Дата:________________

Подпись_____________

Расшифровка подписи_______________________
Контактный телефон для связи:________________________________________________

E-mail:_______________________________________________________________________
Запрос передать по E-mail: Cgms-ivanovo@mail.ru
или по адресу: г. Иваново, ул. Арсения, д. 29